
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
____________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»____________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35 130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@vandex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

12 октября 2018 г. №3.15

В связи с высокой заболеваемостью обучающихся 6а, 11 а классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть на карантин с 13.10.2018 г. по 99.10.2018 г. 6а, 11а классы, так 
как согласно проведенного мониторинга заболеваемости:
- 6а класс -  из 31 обучающихся 8 заболели;
- 11 а класс -  из 24 обучающихся 11 заболели.

2. Классным руководителям Летаниной Т.Н., Карповой U.K.:
- довести информацию приказа до обучающихся и их родителей (законных 
представителей);
- взять под контроль уровень заболеваемости в классах;
- довести информацию об уровне заболеваемости до директора Анисимова 
В.В. 19.10.2018 г., с целью принятия дальнейших решений о карантинных 
мероприятиях.
3. Учителям-предметникам обеспечить обучающихся домашними заданиями 

на карантинный период через АИС «Сетевой город».
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор В.В. Анисимов

mailto:ozr@vandex.ru

